Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

201& г.

Г.Москва

Об отчислении из университета в связи с окончанием обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
На основании решения Государственной экзаменационной комиссии нижеследующим
обучающимся ИИЭСМ заочной формы обучения, успешно прошедшим государственную
итоговую аттестацию по направлению подготовки 08.03.01 "Строительство" профилю
"Автомобильные дороги и аэродромы" с присуждением квалификации бакалавра, выдать
документы об образовании и о квалификации и отчислить из НИУ МГСУ с 05.07.2018 в
связи с завершением обучения:

.На местах, финансируемых за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

N2 Дата N2 Диплом об образовании

П/П
Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка и о квалификации с Примечание

ГЭК ГЭК отличием

1 Антипов Евгений 18.06.2018 60Владимирович отл.

2 Богданов Владимир 13.06.2018 51 хор.
Викторович

3 Болдин Денис Александрович 13.06.2018 52 отл.

4 Воробьев Сергей 18.06.2018 61 хор.
Александрович

5 Грацкий Александр 27.06.2018 70 отл.
Валерьевич

6 Дыбкин Дмитрий Сергеевич 13.06.2018 53 хор.

7 Егоров Сергей Евгеньевич 13.06.2018 54 отл.

8 Елисеева Ирина Сергеевна 27.06.2018 71 отл.

9 Ерохин Павел Олегович 13.06.2018 55 хор.

10 Ивакин Антон Юрьевич 18.06.2018 62 отл.

11 Ким Дмитрий Эдуардович 27.06.2018 72 отл.

12 Колмыков Юрий Алексеевич 18.06.2018 63 хор.

13 Крикушов Сергей 27.06.2018 73 отл.
Владимирович

14 Латин Олег Николаевич 13.06.2018 56 отл.

15 Лепков Евгений Олегович 18.06.2018 65 хор.

16 Навоян Ваагн Варужанович 13.06.2018 57 отл.

Исполнитель: Гагулина А. Э. Телефон: (499)183-54-40 или 14-38

17 НекраСOlзаЕкатерина 18.06.2018 66 хор.Ивановна

18 Непрынцев Андрей 13.06.2018 58 отл.Александрович

19 Папов Гиоргий Алексеевич 18.06.2018 67 отл.

20 Романюк Андрей 18.06.2018 68 хор.Александрович
-

21 Сасова Дарья Сергеевна 27.06.2018 74 отл.

22 Судакова Галина Олеговна 27.06.2018 75 отл.

23 Туймукова Татьяна 27.06.2018 76 отл. С отличиемВикторовна

24 Тюменев Денис Геннадьевич 13.06.2018 59 хор.

25 Цуренков Роман 18.06.2018 69 хор.Александрович '" , " '-.-С,''''"
'~'~~"" ,''':'\.,' ~~" .',' .>, '\~~Y.' ...

На месте, финансируемом по договору об образовании за счет cpeДCT~ физического лица
Дата NQ ~', Диплом об образованииNQ

П/П
Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка и о квалификации с Примечание

ГЭК ГЭК отличием

1 Кузнецов Александр 18.06.2018 64 отл.Юрьевич

Основание: протоколы гэк

РЕКТОР

Проект приказа вносит:
Директор ИИЭСМ
« » 20

Исполнитель: Гагулина А. Э.

1{
Телефон: (499)18Зс54-40 или 14~З8

	00000001
	00000002